

Dot. zapytania ofertowego na zadanie pn. „Zakup koszy do segregacji”

WYKONAWCY

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zapytania ofertowego na zadanie pn. „Zakup koszy do segregacji”

Pytanie nr 1

Zamawiający opisuje, że na pojemniku winny być wytłoczone napisy dot. segregowanego odpadu metodą termodruku. Czy dopuszczą państwo pojemniki z naklejkami odpornymi na warunki atmosferyczne zamiast tłoczenia? Dodam, że nasze naklejki są przetestowane oraz od lat nie otrzymaliśmy żadnej reklamacji z nimi związanej.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza zastosowanie naklejek odpornych na warunki atmosferyczne.

Pytanie nr 2

Zamawiający opisuje:

- Posiadanie certyfikatu jakości RAL GZ 951/1
- znak certyfikatu jakości RAL GZ 951/1 musi być wytłoczony na pojemniku;

Oferowany produkt jest przetestowany zgodnie z certyfikatem jakości RAL GZ 951/1 przez Instytucję **TÜV Rheinland**. W związku z tym oczywistym jest, że rozwiązaniem równoważnym jest certyfikat TÜV oraz tłoczenie jego znaku na pojemniku.
Czy Zamawiający uzna certyfikat TÜV Rheinland?

Odpowiedź: Tak Zamawiający uzna certyfikat TÜV Rheinland, który będzie również wytłoczony na pojemnikach.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie czy pojemnik 110l na popiół ma być okrągły czy może też być prostokątny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki o poj. 110 l na popiół zarówno okrągłe jak i prostokątne.

Pytanie nr 4

Czy zamiast termodruku dopuszczają Państwo naklejki o wysokiej odporności?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza zastosowanie naklejek odpornych na warunki atmosferyczne.

**BURMISTRZ
GMINY I MIASTA**
mgr Aneta Golla